
ROZKŁAD JAZDY

BEZPŁATNY TRANSPORT 
DLA WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY PRZYBIERNÓW 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 1 czerwca 2025 r.

Lokal wyborczy nr 1 w Przybiernowie ul. Mieszka I 1/ 
Lokal wyborczy nr 4 w Przybiernowie ul. Bolesława Chrobrego 64g
Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Rzystnowo

Emilbus

9.45 14.30

Miodowice 9.50 14.35

Zabierzewo 9.55 14.40

Przybiernów 10.00 14.45

Sosnowice 10.10 14.55

Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Kartlewo - GOK
Emilbus

10.50 15.30

Brzozowo - GOK 10.55 15.35

Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Borowik - GOK
Gmina Przybiernów 

9.00 16.00

Machowica 9.30 16.30

Lokal wyborczy nr 2 w Czarnogłowach, ul. Fabryczna 28
Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Leszczno

Emilbus

9.25 14.00

Rokita 9.35 14.10

Derkacz 9.40 14.15

Moracz 9.45 14.20

Włodzisław 9.50 14.25

Świętoszewo 10.00 14.35

Świętoszewko 10.05 14.40

Czarnogłowy 10.10 14.45

Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu



Buk Gmina Przybiernów 11.30 18.30

Lokal wyborczy nr 3 w Budzieszewicach
Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Łoźnica

Emilbus

11.05 15.35

Sobieszewo 11.10 15.40

Dzieszkowo 11.15 15.45

Dzisna 11.20 15.50

Babigoszcz 11.25 15.55

Budzieszewice 11.30 16.00

Nazwa przystanku Godzina odjazdu Godzina odjazdu

Żychlikowo Gmina Przybiernów 12.30 19.30

Biebrówek Gmina Przybiernów 12.40 19.40


